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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret mundtlige
procedurer for modtagelse af returnerede varer. Virksomheden
kasserer returvarer. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
anvendelse af godkendte desinfektionsmidler. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om reglerne for brugen af
desinfektionsmidler som skal være godkendt af
Fødevarestyrelsen med journalnummer samt at disse anvendes
i overensstemmelse med anvendelsesforskrifterne. Kontrolleret
mundtlige procedurer for affaldshåndtering. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret mundtlige procedurer for sikring
mod fremmedlegemer, herunder visuel kontrol af rå
kaffebønner ved påbegyndelse af ristning, undervejs i
risteprocessen samt ved overføring af færdigristede
kaffebønner til metalspand. Færdigristede kaffebønner
kvalitetstjekkes desuden før de pakkes i emballage. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret periodisk rengøring,
herunder procedurer for periodisk rengøring af kafferister og
kaffekværn. Ingen anmærkninger. Kontrolleret rengøring af
genbrugsemballage, herunder rengøring af metalspande til
afgasning og opbevaring af færdigristede kaffebønner før de
pakkes i kaffeposer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning og
produktionsflow i produktionslokale. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret vedligehold af lokaler og udstyr, herunder vægge,
lofter, kafferister og kaffekværn. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
virksomhedens risikoanalyse for procestrin "Defekter ved
ristning", herunder vurdering af faren for kontamination med
fremmedlegemer. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
dokumentation for CCP samt CCP procedurer. Virksomheden
har ingen CCPer udpeget. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning



AromaKaffe

 

 

Strandgårds Alle 144

5300  Kerteminde

34316848

Kontrolrapport

side 2 af 2

26-01-2024

på følgende produkter: Brazil Coffee. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktet er mærket med
følgende obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig virksomhed, varebetegnelse, mængdeangivelse,
nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens aktiviteter, risikooplysninger, CVR nummer og
kontaktoplysninger stemmer overens med det der er registreret ved Fødevarestyrelsen, samt registrering af
følgende særlige aktiviteter: Samhandel og FKM til videresalg. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret: Overensstemmelseserklæring for kaffeposen "I'm Green Kraft Braun Doyp m/zip
m/ventil 24*33*7 cm". Følgende er konstateret: Virksomheden fremviser en overensstemmelseserklæring fra
primærproducent af emballagen, men kan ikke fremvise erklæring fra leverandør af emballagen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for at fødevarekontaktmeterialer ledsages af en skriftlig erklæring, der angiver, at de er i
overensstemmelse med de bestemmelser, der gælder for
dem. Vejledt konkret om løsningsforslag til indhentning af opdateret erklæring fra leverandør af emballage.


